平成２７年度

光鯱会本部  第２回 幹事会議事録

日  時 平成 27 年 5 月 12 日（火）

18:30~

場  所 24号館 116号室

記録者 里川

出席者：井戸田、内藤、河辺、夏目、高橋、小山、雑賀、松田、岡、宇佐美、牧野、田中（俊）渡辺、

成田、安藤、小澤、里川

欠席者：田中（康）佐々木、浅野、内笹井、林、藤田、水野、上田、岩井、高村、中川

（以上 敬称略）

Ⅰ 議  題

① 総会議案書最終確認

・「別紙 議案書」にて井戸田本部長より説明がなされた（各議案の内容確認及び修正）

② 総会、見学会の段取り／役割分担

１）「別紙 総会等の進行要領」にて最終確認がなされた

・受け付は、従来通り総会時から行うこととする

２）春の見学会について  別紙要領書による

・ホテルの催し名は「光鯱会本部 春の見学会」とする

・見学会担当 安藤、上田 の両名のほか、牧野、浅野、小澤、里川にてサポートする

・見学会参加者は３６名の見込み－名古屋城観覧券の購入時には、シルバーの方の人数把握

・ガイドボランティア依頼は、安藤、上田氏にて行う

・麓先生の説明用パソコンは、持参していただく

・KKRホテルへの支払いは、成田氏にて当日までに済ませる事とする

③ 参加予定人数確認

・後日、「見学会」「総会」「懇親会」参加者一覧をメールにて配布

④ 光鯱会だより 第 18号 の発行内容確認

・別紙「構成（案）」について小山幹事長より説明がなされた

・「光鯱会だよりへの投稿」を「卒業生は今」の前段に持ってくる等の修正と、ページ数の確認を行う

Ⅱ そ の 他

① 新副幹事長紹介

・雑賀 俊宏 氏（Ｓ５６卒 大成建設）の紹介と挨拶

② 第４回鈴木禎次賞について

・夏目先生より協賛金については予定額が確保できた旨の報告がなされた（大賞 ３０万）

③ 次回幹事会の日程等

・平成 27年 6月 2日（火）午後 6時 30分~  於 24号館  116号室

（内容）

・光鯱会だより第 18号発行準備等

以上